Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n° 43/2014 de 05/06/2018 até 05/06/2019, nos termos 

do art. 57, inciso Il da Lei n® 8.666/1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execugao dos servigos objeto do Contrato Administrativo n® 43/2014, a CONTRATANTE 

pagara @ CONTRATADA o valor total estimado de R$ 84.410,056 (oitenta e quatro mil, 

quatrocentos e dez reais e cinco centavos). \ 

ad

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

4.1, As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos 

consignados no Orgcamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,

[...]

Objeto:
Alienação do imóvel residencial situada na Avenida Raimundo Diniz,
56-E, Apartamento 402, Quadra I do Conjunto Residencial Brigadeiro
Francisco Correia de Melo, no bairro do Ibura do Norte, na Cidade do
Recife, no Estado de Pernambuco. Valor: Cr$ 11.099,00 (onze mil e
noventa e nove cruzeiros, na época). Data da Aquisição do Imóvel:
30 de março de 1973. Processo nº 35204.003595/2018-81. Nome da
Autoridade: DENISE MARTINS DA FONSECA ZOTTO
ANDRADE, Gerente Executiva do INSS em Recife no Estado de
Pernambuco. Justificativa: A presente publicação atende ao disposto